Kanal 1-6

Umschaltbaustein

Empfanger

_Weil3 oder Braun

5-12V vom

Schaltbaustein + Umschaltelngang

1A
1B
2A
2B
3A
3B
4A
4B
5A
5B
6A
6B

Kranfunkfionen

Servo’s vom Steuerventil

Rot

Wenn am Umschalteingang keine Spannung anliegt,
ist die Gruppe B mit dem Empfanger verbunden.

Wichtiger Hinweis

Elekironikkomponenten gehdren
nicht in den Hausmull!
Bitte entsorgen Sie diese bei den
kommunalen Sammelstellen.
Die Abgabe dort ist kostenlos.

Leimbach Modellbau + Elektronik [ ]
WEEE-Reg.-Nr.: DE 82819640

Gruppe A
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
Lenkung
Fahren
Schaltgetriebe
Sonderf.
HSW: Gruppe B




Stromlaufplan Universal

Kranfunktionen

Servo s vom Steuerventil

Umschaltbaustein
Kanal 1-6
Gelb
+/- 5V 1A
1B
2A
2B
3A
) 3B
Empfanger AA
4B
5A
5B
. 6A
Freier Ausgang 6B
12V
B 5 |
f— Umschalteingang
[0)
[@)]
5
Mini/Multi- >
Swich 3
S
83

Gruppe A
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

Lenkung
Fahren
Schaltgetriebe
Sonderf.

USW.

Gruppe B
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